AHTOWKUH Cepren AnekceeBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

06 oueHke Ha npoBefAeHne OLeHKH
167-25 000 "lMpukamckas akcnepTmsa"
168-25 4MO AHTOWKUH C.A.

169-25 4MO AHTOWKUH C.A.

170-25 000 "lMpukamckas akcnepTmsa"
171-25 4MO AHTOWKUH C.A.

172-25 000 "lMpukamckas akcnepTmsa"
173-25 4MO AHTOWKUH C.A.

174-25 4MO AHTOWKUH C.A.

175-25 000 "lMpukamckas akcnepTmsa"
176-25 4MO AHTOWKUH C.A.

177-25 4MO AHTOWKUH C.A.

178-25 000 "lMpukamckas akcnepTmsa"
179-25 4MO AHTOWKUH C.A.

181-25 000 "lMpukamckas akcnepTmsa"
182-25 4MO AHTOWKUH C.A.

183-25 00O "lMpukamckas skcnepTnsa”
184-25 00O "lMpukamckas skcnepTnsa”
185-25 4O AHTowkuH C.A.

186-25 4O AHTowkuH C.A.

190-25 4O AHTowknH C.A.

196-25 000 "lMpukamckas skcnepTusa"
197-25 000 "lMpukamckas skcnepTnsa”
198-25 YMO AHTOWwKKH C.A.

199-25 4O AHTowkuH C.A.

200-25 000 "lMpukamckas akcnepTusa"
208-25 000 "lMpukamckas akcnepTusa"
209-25 4O AHTowkuH C.A.

210-25 4O AHTowkuH C.A.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

12.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

05.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

CBepeHun

AHTOWKMNH Cepreit AnekceeBny

004550
06.06.2008
Ob6beKkT Bun .
oleHKM onpepensemMoun
CTOMMOCTH
KBaApTUpa | pPbIHOYHAs
KBaApTUpa | pPbIHOYHAsA
oM pbIHOYHaA
KBaApTUpa | pPbIHOYHAs
KBaApTUpa | pPbIHOYHASA
KBaApTUpa | pPbIHOYHAsA
KBaApTUpa | pPbIHOYHASA
KBaApTUpa | pPbIHOYHASA
KBapTUpa | pPbIHOYHASA
KBaApTUpa | pPbIHOYHASA
KBaApTUpa | pPbIHOYHASA
KBaApTUpa | pPbIHOYHASA
KBaApTUpPa | pPbIHOYHASA
KBaApTUpPa | pPbIHOYHASA
KBaApTUpa | pPbIHOYHASA
oM pbIHOYHasA
KBaApTUpa | pPbIHOYHAA
KBaApTUpPa | pPbIHOYHASA
KBapTUpa | pPbIHOYHASA
KBaApTUpa | pPbIHOYHASA
KBaApTUpPa | pPbIHOYHAA
KBaApTUpa | pPbIHOYHASA
KBaApTUpa | pPbIHOYHASA
KBapTUpa | pblHOYHas
KBapTUpa | pblHOYHas
KBapTUpa | pblHOYHas
KBapTUpa | pbliHOYHas
KBapTUpa | pbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



211-25

212-25

238-25

208-25

239-25

240-25

000 "lMpurkaMcKas 3kcnepTn3sa"

000 "lMpunkaMcKas 3kcnepTnsa"

000 "lMpunkaMcKas 3kcnepTn3sa"

YO AHTowkmH C.A.

YO AHTowkmH C.A.

00O "lMpurkaMcKas 3kcnepTn3sa"

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN
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